2. szamul melléklet

Szekszard Megyei Jogu Varos Onkormanyzatanak
BEVETELI EL OIRANYZATAI 2011

cimrend szerint

BEVETELEK

ada

Cim sz.

Alcim

EBiranyzat

Elgiranyzat
alszama

Cim neve
Alcim
Eléiranyzat
Eléiranyzat alszama

101

Wunderland Ovoda

N

Intézményi nikddési bevétel
Tamogatéas

2.-l Normativ tamogatas

2-l Tébbcélu Kistérségi tAmogatas
Onkormanyzati kiegészités
Atvett pénzeszkoz
Pénzmaradvany

101.cim Osszesen:

102

N

Koltségvetési Elszamolé Szervezet

KESZ
Intézményi nikddési bevétel
Tamogatéas

2.-l Normativ tamogatas

2-8l Tébbcélu Kistérségi tAmogatas
Atvett pénzeszkoz
Egyéb
Pénzmaradvany

1. alcim 6sszesen:

N

1. sz. Ovoda
Intézményi nikddési bevétel
Tamogatéas

2.-l Normativ tamogatas

2-l Tébbcélu Kistérségi tAmogatas
Atvett pénzeszkoz
Egyéb
Pénzmaradvany

2. alcim Osszesen:

N

Mérey 2. sz. Ovoda
Intézményi nikddési bevétel

Tamogatéas
2.-®l Normativ tamogatas
2-l Tébbcélu Kistérségi tAmogatas
Atvett pénzeszkoz
Egyéb
Pénzmaradvany

3. alcim Osszesen:

N

Gyermeklanc Ovoda
Intézményi nikddési bevétel

Tamogatéas
2.-®l Normativ tamogatas
2-l Tébbcélu Kistérségi tAmogatas
Atvett pénzeszkoz
Egyéb
Pénzmaradvany

4. alcim 6sszesen:

N

Garay J. Alt. és AMI
Intézményi nikddési bevétel
Tamogatéas

2.-%l Normativ tamogatas

2-l Tébbcélu Kistérségi tAmogatas
Atvett pénzeszkoz
Egyéb
Pénzmaradvany
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5. alcim Osszesen:

6 Babits Alt. Iskola
1 Intézményi nikddési bevétel
2 Tamogatéas
2.-l Normativ tamogatas
2-l Tébbcélu Kistérségi tAmogatas
3 Atvett pénzeszkoz
4 Egyéb
5 Pénzmaradvany
6. alcim dsszesen:
7 Dienes V.Alt. Iskola
1 Intézményi nikddési bevétel
2 Tamogatas
2.-®l Normativ tamogatas
2-8l Tébbcélu Kistérségi tAmogatas
3 Atvett pénzeszkoz
4 Egyéb
5 Pénzmaradvany
7. alcim dsszesen:
8 Baka I.. Alt. Iskola
1 Intézményi nikddési bevétel
2 Tamogatas
2.-l Normativ tamogatas
2-l Tébbcélu Kistérségi tAmogatas
3 Atvett pénzeszkoz
4 Egyéb
5 Pénzmaradvany
8. alcim Osszesen:
9 Nevelési Tanacsado
1 Intézményi nikddési bevétel
2 Tamogatas
2.-®l Normativ tamogatas
2-8l Tébbcélu Kistérségi tAmogatas
3 Atvett pénzeszkoz
4 Egyéb
5 Pénzmaradvany
9. alcim &sszesen:
10 Garay J. Gimnazium
1 Intézményi nikddési bevétel
2 Tamogatas
2.-l Normativ tamogatas
2-l Tébbcélu Kistérségi tAmogatas
3 Atvett pénzeszkoz
4
5 Pénzmaradvany
10. alcim 0Osszesen:
11 I. Béla Gimn. és Szakk.
1 Intézményi nikddési bevétel
2 Tamogatas
2.-l Normativ tamogatas
2-l Tébbcélu Kistérségi tAmogatas
3
4 Egyéb
5 Pénzmaradvany
11. alcim Osszesen:
12 Egészségiigyi Gondnoksag
1 Intézményi nikddési bevétel
2 Tamogatas
2.-®l Normativ tamogatas
2-1l Tébbcélu Kistérségi tAmogatas
3 Atvett pénzeszkoz
4 Egyéb
5 Pénzmaradvany

12. alcim 6sszesen:
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13 Szocialis Kézpont
1 Intézményi nikddési bevétel
2 Tamogatas
1 2.-l Normativ tamogatas
2 2-1l Tébbcélu Kistérségi tAmogatas
3 Atvett pénzeszkoz
4 Egyéb
5 Pénzmaradvany
13. alcim 0Osszesen:
14 Humanszolgéltaté Kézpont
1 Intézményi nikddési bevétel
2 Tamogatas
1 2.-®l Normativ tamogatas
2 2-l Tébbcélu Kistérségi tAmogatas
3 Atvett pénzeszkoz
4
5 Pénzmaradvany
14. alcim 0Osszesen:
15 Varosi Bélcside
1 Intézményi nikddési bevétel
2 Tamogatas
1 2.-®l Normativ tamogatas
2 2-l Tébbcélu Kistérségi tAmogatas
3 Atvett pénzeszkoz
4
5 Pénzmaradvany
15. alcim 0Osszesen:
16 Vérosi Sport és Szabadid Kozpont
1 Intézményi nikddési bevétel
2 Tamogatas
1 2.-l Normativ tamogatas
2 2-l Tébbcélu Kistérségi tAmogatas
3 Atvett pénzeszkoz
4 Egyéb
5 Pénzmaradvany
16. alcim 0Osszesen:
17 Babits Miiv Haz és MH
1 Intézményi nikddési bevétel
2 Tamogatas
1 2.-®l Normativ tamogatas
2 2-l Tébbcélu Kistérségi tAmogatas
3 Atvett pénzeszkoz
4 Egyéb
5 Pénzmaradvany
17. alcim Osszesen:
OSSZESITO ADATOK
1 Intézményi nikddési bevétel
2 Onkormanyzati tAmogatas
1 Normativ tamogatas
2 Tobbcélu Kistérségi thamogatas
3 Atvett pénzeszkoz
4 Egyéb
5 Pénzmaradvany
102. cim dsszesen:
101-102. CIM OSSZESEN
201-250 Polgarmesteri Hivatal miikddési bevételei
201 Miikodési bevétel (EGYEB)
1 1 1 Hat6s jogkor koth rikod bevét
2 1 2 Egyéb sajat bevétel (PMH Uzemeltetés)
3 1 3 Felugyeleti jelleg tevékenység dija
4 1 4

Birsag bevétele

201. cim dsszesen:
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202 Egyéb sajat bevétel (PMH)
1 1 1 Aru- és készletértékesités ellenértéke
2 1 2 Szolgaltatasok ellenértéke
3 1 3 Egyéb sajatos bevétel
4 1 4 Tovabbszamlazott (kdzvetitett) szolgaltatasok értéke
5 1 5 Bérleti és lizingdij bevételek
6 1 6 Intézményi ellatasi dijak
7 1 7 Alkalmazottak téritése
8 1 8 Kotbér, egyéb kartérités, banatpénz bevétele
9 1 9 Alkalmazott, hallgatd, tanul6 stb. kartéritése és egyéidséri

202 cim dsszesen:

203 AFA-bevételek, -visszatériilések (PMH

1 1 1 Miikodési kiadasokhoz kapcsolodd AFA visszatériilés
2 1 2 Felhalmozasi kiadasokhoz kapcsolédé AFA visszatériilés
3 1 3 Kiszamlazott termékek és szolgaltatasok AFA-ja
4 1 4 Ertékesitett targyi eszkozok, immaterialis javak AFA-ja
203.cim ¢sszesen:
204 Hozam- és kamatbevételek Gsszesen
1 1 1 Allamhaztartason kiviilt szarmazé befektetett pénziigyi
2 1 2 Eszkdzok kamata, arfolyamnyereség
3 1 3 Egyéb allamhazt kivitt szarmazo6 kamat, arfolyamnyereség
4 1 4 Egyéb allamhaztartdson kivéiliszarmazé kamat, arfolyamnyereség
204. cim @sszesen:
205 1 1 llletékek
206 Helyi ad6k
1 1 1 Vallalkozék kommunalis adéja
2 Idegenforgalmi adé tartézkodas utan
3 Ipariizési ad6 allandé jelleggel végzett ifmadsi tevékenység utan

206. cim dsszesen:

207 Atengedett kozponti adok

1 1 1 Személyi jovedelemadd helyben maradd része
2 1 2 Jovedelemkiilonbség mérséklése
3 1 3 Gépjarntiado
4 1 4 Luxusadé
5 1 5 Termsfold bérbeadasabol szarmazo jovedelemado
6 1 6 Atengedett egyéb kézponti adok
207. cim Osszesen:
208 Egyéb sajatos bevételek
1 1 1 Kornyezetvédelmi birsag
2 1 2 Természetvédelmi birsag
3 1 3 Miiemlékvédelmi birsag
4 1 4 Epitésiigyi birsag
5 1 5 Talajterhelési dij
6 1 6 Patlékok, birsagok
7 1 7 Egyéb sajatos bevételek
208. cim dsszesen:
209 1 1 Normativ allami hozzajarulasok
210 Allami timogatas segélyekre
211 1 Kézpontositott tamogatasok
1 1 Lakossagi koziifejlesztés tAmogatasa
2 Lakossagi viz-és csatronaszolgaltatas tamogatasa
3 Kompok, révek fenntartasanak, fel(jitasanak tAmogatasa
4 Hataratkebhelyek fenntartdsanak tAmogatasa
5 Teleplilési és teriileti kisebbségi 6nkdikdd alt tAmogatasa
6 Kiegészit tdm nemzetiségi nevelési oktatasi feladatokhoz
7 Konyvtari és kozrivelddési érdekeltségndvietamogatas
8 Helyi 6nkorméanyzatok hivatasos zenekari és énekkari tamogatasa
9 Helyi szervezési intézkedésekhez kapcsolodo tdbbletkiad. tammgatas
10 Ozdi martinsalak felhaszn.miatt kért szenvedett lak.éléid
11 A 2008. évi jov.diff. mérséklésénél beszamitassal érintdidr tamog
12 Onkorm. és jogi személyiségarsulasaik EU-s fejl. palyazatai
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13 Helyi kozOsségi kozlekedés normativ tamogatasa
14 Szilard burkolatt beltertleti kozutak feldjitasanak, kofszé&imogat
15 Erettségi és szakmai vizsgak lebonyolitisanak tamogatasa
16 Esélyegyeriiséget, felzarkdztatast segiéamogatasok
17 Kozoktatas-fejlesztési célok thAmogatasa
18 Belteriileti utak szilard burkolattal val6 ellatdsanak tamagata
19 Az alapfoku nfivészetoktatas tamogatasa
20 A bolcsidék és kdzoktatasi intézmények infrastrukturdlis fejlesztése
21 Gyermekszegénység elleni program keretében nyari étkezés bizt
22 Belteriileti belvizrendezési célok tAmogatasa
23 Bérpolitikai intézkedések tamogatasa
24 Az Uj Tudas-Miveltség Program keretében a pedagdgusok anyagi
25 Komprehenziv iskola-modellek tAmogatasa
26 Iskolai gyakorlati oktatas a szakkdzépiskola 11-12. évfolyaman
27 Ovodaztatasi tamogatas
28 Oszténs tamogatas kisteleplilések kozoktatasi feladatainak tarsulasban
29 A szegregalt lakokornyezet felszamolasanak tAmogatasa
30 Sportlétesitmények felljitasanak tamoge
211. cim @sszese
212 1 Normativ kotott felhasznalasu thmogatasok
1 1 Helyi 6nkormanyzati hivatasogzoltdsagok tAmogatasa
2 Pedagdgus szakvizsga, tovabbképzés, emelti sriettségi
3 Pedagdgiai szakszolgélat
4 Diaksporttal kapcsolatos feladatok tamogatasa
5 Tamogatas egyes pedagoguspotlék kiegészitéséhez
6 Szocidlis tovabbképzeés és szakvizsga tamogatasa
7 Onkormanyzat altal szervezett kozfoglalkc
212. cim @sszesen:
213 Téamogatés értéki miikodési bevétel
1 1 Tamogatasértékmiikodési bevétel kdzponti kdltségvetési szgrvt
2 1 2 Téamogatasértékmiikodési bevétel fejezeti kezeléslsiranyzattol
Tamogatasértékmiikddési bevétel fejezeti kezeléslsir. EU.
3 1 3 Tamogatasértékmiikddési bevétel tarsadalombiztositasi alapbdl
4 1 4 Téamogatasértékmiikddési bevétel elkulonitett llami pénzalaptol
5 1 5 Tamogatasértékmiikodési bevétel helyi dnkorméanyzatoktdl
6 1 6 Tamogatasértékmiikddési bevétel tobbcéli kistérségi tarsulastol
7 1 7 Garancia- és kezességvallalasbdl szarmazo visszatérbkseelek
213. cim Osszesen:
214 1 1 Miikodési célu atvétel
1 Mikodési célu atvétel vallalkozastol |
2 El6zé évi mikddési célu pénzmaradvany
3
4
5
6
214. cim sszesen:
Polgarmesteri Hivatal mikddési bevételei OSSZESE
251-299 |POIgérmesteri Hivatal fejlesztési bevételei
251 Kozponti tamogatas fejlesztésre
1 2 1 Cimzett tamogatas (projektek)
2 2 2 Céltamogatas
3 2 3 CEDE
4 2 4 Fejlesztési és vis maior tamogatasa
5 2 5 Egyéb
|251. cim ésszesen:
252 Tamogatéas értéki felhalmozasi bevétel
1 2 1 Tamogatasértékfelnalmozasi bevétel kozponti koltségvetési sabrvt
2 2 2 Tamogat. felhal. bevétel fejezeti kezélésir. EU progr
3 2 3 Tamogatasértékfelhalmozasi bevétel tarsadalombiztositasi alapbdl
4 2 4 Tamogatasértékfelnalmozasi bevétel elkiilonitett allami pénzalaptol
5 2 5 Tamogatasértékfelhnalmozasi bevétel helyi 5nkormanyzatoktol
6 2 6 Tamogatasértékfelnalmozasi bevétel tobbcéll kistérségi tarsulastol
|252. cim ésszesen:
253 Targyi eszkdzok, immaterialis javak értékesitése
2 1 Immateridlis javak értékesitése
2 2 2 Ingatlanok értékesitése
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253. cim dsszesen:

254

ga b wN PR

N DNDNDNDN

ga b wN PR

Pénziigyi befektetések

Osztalék- és hozambevétel

Tartos tulajdonu részesedést jelelefektetések, részvények
Felhalmozéas célu kamatbevétel

Allamkétvények, egyéb értékpapirok értékesitése

Egyéb pénziigyi befektetések bevételei

254, cim dsszesen:

255

ga b wNPRE

N DNDNDNDN

ga b wN PR

Felhalmozasi céli pénzeszkoz atvétel
Atvett pénzeszkozok véllalkozasoktol

Atvett pénzeszkozok haztartasoktol

Atvett pénzeszkdzok non-profit szervezedékt
Atvett pénzeszkozok kilfoldr

Atvett pénzeszkdzok EU koltségvetésb

255. cim dsszesen:

256

N

N -

Kiegészitések, visszatériilések

El6z6 évi kozponti kdltségvetési kiegészitések, visszatérilések
El6z6 évi egyéb koltségvetési kiegészitések, visszatérilések
El6z6 évi eBirAnyzat-maradvany, pénzmaradvany atvétel

256. cim dsszesen:

257

Tamogatasi kolcson visszatériilése
Tam. kolcsonok visszatér., igénybevétele allamhazt Belilr
Tamogatasi kolcsonok visszatériilése allamhaztartasondkivilr

257. cim dsszesen:

258

Egyéb bevételek

FEJLESZTESI BEVETELEK OSSZESEN

BEVETELEK OSSZESEN:

259

Hitelek

Miikddési hitel

Felhalmozasi hitel

259. cim dsszesen:

BEVETELEK + HITELEK OSSZESEN:

2011 TERVEZETT TERV6m2.sz. Bevételek



2.sz.melléklet

tok ezer Ft-ban

2011. é
eredeti ebir.

15 974
127 324
61 06(
0

66 264

143 302

72 6574

72 6574

13 204

123 764
55 114
14671

136 964

9 391
101 25]

48 939
2 809

110 644

13 324
133 594

56 173
277

146 921

23 534

349 78]
156 834
7 914

2. szamul melléklet

2011 TERVEZETT TERV6m2.sz. Bevételek



373 323

25 357%
212 477

101 874
2 275

237 824

28 624
254 09(
127 003
0

282 714

26 894
342 199
154 593

119§

369 09(

66 613
21 38(
12 654

66 613

18 014
172 27
149 08¢
0

190 294

47 104
389 663
275 701

5130

20 00¢

456 771

5024
23 344
0
0
149 092

177 462

2. szamul melléklet

2011 TERVEZETT TERV6m2.sz. Bevételek



191 225
244 734
160 341

18 11d

435 957

7 804
131 544
83 179
18 229
2 604

141 953

9 099
70 604
32 989

79 709

18 874
35 434

54 313

35 514
142 27§
0
0

177 792

473 004
1 373 034
142321

70 064
151 692
20 00¢

0

351101

3654 31

20 00¢
37 99(

7 239

65 223

2. szamul melléklet

2011 TERVEZETT TERV6m2.sz. Bevételek



24664

24 664

25 00¢

25 004

0

200 004

0

2500
1520 00

1522 50

544 099
43 131
270 00(¢
0

1004

858 22

2500
2 00d
13 80¢
1004

19 30¢

177310

221 35}

2. szamul melléklet

2011 TERVEZETT TERV6m2.sz. Bevételek



0

320 89¢
4 96(
20 40(
0

6 557
1325

354 13

0

100 00(

100 000

5163 51!

321 279

321 279

2. szamul melléklet

2011 TERVEZETT TERV6m2.sz. Bevételek



2. szamul melléklet

100 00(

20 00¢

383 00(

503 00(

100 00(

100 00(

5 00(

5 00(

0|

929 271

8 246 737

1 000 00

500 00(

1 500 00

9746 737

2011 TERVEZETT TERV6m2.sz. Bevételek



